证券代码：603179            股票简称：新泉股份         公告编号：2018-044

江苏新泉汽车饰件股份有限公司

公开发行 A 股可转换公司债券

网上中签率及优先配售结果更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江苏新泉汽车饰件股份有限公司（以下简称“公司”）于2018年6月5日在《上

海证券报》和上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）发布的《江苏新泉汽车

饰件股份有限公司公开发行A股可转换公司债券网上中签率及优先配售结果公告》

（公告编号：2018-043），由于工作人员疏忽，导致该公告中“本次发行配售结果

汇总”中“实际获配金额”合计数出现错误，现予以更正，具体更正情况如下：

原公告：

本次发行配售结果汇总如下：

类别
中签率/配售

比例（%）

有效申购数量

（手）

实际获配数量

（手）

实际获配金额

（元）

原有限售条件股东 100 261,690 261,690 261,690,000

原无限售条件股东 100 60,245 60,245 60,245,000

网上社会公众投资者 0.03063662 418,012,832 128,065 128,065,000

合计 418,334,767 450,000 4,500,000,000

现更正：

本次发行配售结果汇总如下：

类别
中签率/配售

比例（%）

有效申购数量

（手）

实际获配数量

（手）

实际获配金额

（元）

原有限售条件股东 100 261,690 261,690 261,690,000

原无限售条件股东 100 60,245 60,245 60,245,000

网上社会公众投资者 0.03063662 418,012,832 128,065 128,065,000

合计 418,334,767 450,000 450,000,000

除上述更正内容之外，原公告其他内容不变。由此给投资者带来的不便，敬请

谅解。

特此公告。

江苏新泉汽车饰件股份有限公司董事会

2018年6月5日